
UCHWAŁA NR XXXIX/161/20 
RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości oznaczonej jako  działka 
nr ewid. 3129/4 położonej w miejscowości  Jaśliska stanowiącej własność Skarbu Państwa do zasobów 

komunalnych Gminy Jaśliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020 r. 
713 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2020 r., poz. 1990 z późn.zm.) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny od Skarbu Państwa do zasobów komunalnych Gminy 
Jaśliska nieruchomości oznaczonej jako działka nr ewid. 3129/4 o powierzchni 0,3585 ha położonej 
w miejscowości Jaśliska, gmina Jaśliska, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi Księgę Wieczystą Nr 
KS1S/00033648/7, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych obejmujących sprawy gminnego budownictwa 
mieszkaniowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaśliska 

 
 

Dariusz Adam Puchalik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EBB4B02-CE52-42AA-B77A-34A9C86B3B7B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Mając na uwadze zapisy art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U.2020 r. 713 z późn.zm), w celu nabycia na rzecz Gminy 
nieruchomość wymagana jest zgoda Rady Gminy. 
Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie w drodze darowizny od Skarbu  Państwa  
do zasobów komunalnych Gminy Jaśliska działki nr ewid. 3129/4 o powierzchni 0,3585 ha 
położonej w miejscowości Jaśliska, gmina Jaśliska 
Przedmiotowa nieruchomość zostanie przeznaczona na realizację zadań własnych obejmujących 
sprawy gminnego budownictwa mieszkaniowego. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EBB4B02-CE52-42AA-B77A-34A9C86B3B7B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

